

**Årsredovisning för**  
**Västanhede Travel & Event AB**

556620-1165

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	12

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Ramsell  
Verkställande direktör

2023-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västanhede Travel & Event AB, 556620-1165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Avesta kommun, Dalarnas län registrerades år 2002.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Västanhede Group AB, 556719-0144, med säte i Avesta kommun, Dalarnas län, som upprättar koncernredovisning.

Bolaget bedriver resebyråverksamhet.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har ökat med 337 % jämfört med föregående år.

Bolaget har fortsatt att bearbeta och upprätthålla kontakten med tidigare kunder, men även nya, med fortsatt fokus på grupp- och konferensresor.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ingår i en koncern där det är viktigt att kunna erbjuda helhetslösningar inom persontransporter med samtliga färdmedel, dvs alla typer av resor, till våra kunder. Koncernen är trots dessa osäkra tider stabil och ser positivt på framtiden. Hösten 2023 har varit väldigt bra för Västanhede Travel & Event AB samt koncernen som helhet.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	10 805 617	3 201 753	349 272	6 249 418
Rörelseresultat	600 926	-683 734	-345 371	168 637
Resultat efter finansiella poster	594 750	-686 604	-345 371	168 069
Rörelsemarginal %	5,6	-21,4	-98,9	2,7
Avkastning på totalt kapital %	18,2	-31,1	-28,6	14,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	43,1	-74,1	-37,8	18,5
Avkastning på eget kapital %	42,7	-74,4	-37,8	18,4
Balansomslutning	3 296 342	2 200 855	1 205 828	1 171 980
Kassalikviditet %	173,3	172,3	411,1	451
Soliditet %	42,3	41,9	75,7	77,8
Medelantalet anställda	2	1	1	1

## Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	20 000	792 510	10 638
Balanseras i ny räkning			10 638	-10 638
Årets resultat				470 924
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>803 148</b>	<b>470 924</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	803 148
Årets resultat	470 924
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 274 072</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 274 072
<b>Summa</b>	<b>1 274 072</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 805 617	3 201 753
Övriga rörelseintäkter		1 258	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 806 875</b>	<b>3 201 753</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 859 806	-2 921 666
Övriga externa kostnader	3	-414 964	-321 702
Personalkostnader	4	-931 179	-642 119
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-10 205 949</b>	<b>-3 885 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>600 926</b>	<b>-683 734</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	343	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-6 519	-2 870
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-6 176</b>	<b>-2 870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 750</b>	<b>-686 604</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>594 750</b>	<b>13 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	8	-123 826	-2 758
<b>Summa skatter</b>		<b>-123 826</b>	<b>-2 758</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>470 924</b>	<b>10 638</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 016 551	568 829
Fordringar hos koncernföretag		0	606 452
Aktuell skattefordran		0	32 599
Övriga fordringar		1 294 556	101 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	139 080	424 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 450 187</b>	<b>1 733 782</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		846 155	467 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>846 155</b>	<b>467 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 296 342</b>	<b>2 200 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 296 342</b>	<b>2 200 855</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		803 148	792 510
Årets resultat		470 924	10 638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 274 072</b>	<b>803 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 394 072</b>	<b>923 148</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		365 887	851 025
Leverantörsskulder		841 603	106 772
Skulder till koncernföretag		123 055	26 500
Aktuella skatteskulder		91 208	0
Övriga skulder		79 283	36 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	401 234	256 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 902 270</b>	<b>1 277 707</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 296 342</b>	<b>2 200 855</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		594 750	-686 604
Betald inkomstskatt		-19	-35 234
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>594 731</b>	<b>-721 838</b>
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		-441 270	-550 686
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-307 734	-689 691
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-749 004</b>	<b>-1 240 377</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		734 831	124 483
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-201 476	859 906
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>533 355</b>	<b>984 389</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>379 082</b>	<b>-977 826</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag			700 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			<b>700 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>379 082</b>	<b>-277 826</b>
Likvida medel vid årets början		467 073	744 899
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>846 155</b>	<b>467 073</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

#### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Årets försäljning till koncernföretag	158 804	173 675
Årets inköp från koncernföretag	812 825	397 457

### Not 3 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
VKN Revision & Rådgivning AB	Revisionsuppdrag	17 500	20 000
<b>Summa</b>		<b>17 500</b>	<b>20 000</b>

#### Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

### Not 4 Personal

#### Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Kvinnor	2	1
Kvinnor (%)	100	100
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

#### Löner och andra ersättningar

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Övriga anställda	667 353	456 360
<b>Summa</b>	<b>667 353</b>	<b>456 360</b>

#### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	40 595	30 636
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>40 595</b>	<b>30 636</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	220 967	154 493
<b>Summa</b>	<b>261 562</b>	<b>185 129</b>

## Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Ränteintäkter</b>		
Övriga företag	342	
<b>Summa</b>	<b>342</b>	
Övrigt	1	
<b>Summa</b>	<b>343</b>	

## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga företag	-6 519	-2 870
<b>Summa</b>	<b>-6 519</b>	<b>-2 870</b>
Kursdifferenser	0	0
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
<b>Summa</b>	<b>-6 519</b>	<b>-2 870</b>

## Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	700 000
Lämnade koncernbidrag	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Förändring av överavskrivningar	0	0
<b>Övriga bokslutsdispositioner</b>		
<b>Förändring av ersättningsfond</b>		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
Ianspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andra bokslutsdispositioner	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>

## Not 8 Skatt på årets resultat

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-123 826	-2 758
<b>Summa</b>	<b>-123 826</b>	<b>-2 758</b>
<b>Summa</b>	<b>-123 826</b>	<b>-2 758</b>

## Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna intäkter	0	0

### Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-06-30	2022-06-30
Förutbetalda kostnader reseproduktion	139 080	424 902
<b>Summa</b>	<b>139 080</b>	<b>424 902</b>

## Not 10 Upplysningar om aktiekapital m.m.

### Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	10	10 000

## Not 11 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

### Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-06-30	2022-06-30
Personrelaterade kostnader	258 630	191 633
Övriga kostnader	142 604	65 028
<b>Summa</b>	<b>401 234</b>	<b>256 661</b>

## Not 13 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	3 450 000	3 450 000

## Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång tecknat flera nya långsiktiga samarbetsavtal vilket kommer generera högre omsättning och bidra till ökad vinst.

## Underskrifter

Avesta

*Tomas Ramsell*

2023-11-21

---

Tomas Ramsell  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-21

*Katarina Nygren*

---

Katarina Nygren  
Auktoriserad revisor
